
 

Petycje rozpatrzone w 2017 r. w Izbie Administracji Skarbowej w Zielonej Górze 

 

 Art. 14 ustawy o petycjach stanowi, że podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji, 

w terminie do dnia 30 czerwca, umieszcza na swojej stronie internetowej lub stronie 

internetowej urzędu go obsługującego zbiorczą informację o petycjach rozpatrzonych 

w roku poprzednim. Informacja ta zawiera w szczególności dane dotyczące liczby, 

przedmiotu oraz sposobu załatwienia petycji. 

 Realizując obowiązek nałożony na podstawie art. 14 ustawy o petycjach, Izba 

Administracji Skarbowej w Zielonej Górze informuje, że w 2017 r. rozpatrzono jedną petycję 

w sprawie ucywilnienia funkcjonariuszy celnych. 

 W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji poinformowano, że proces organizacji 

jednostek Krajowej Administracji Skarbowej w województwie lubuskim odbył się zgodnie z 

przepisami, a Dyrektor Izby |Administracji Skarbowej w Zielonej Górze jako pracodawca 

kształtuje politykę kadrową w sposób zapewniający prawidłową realizację zadań przez 

podległe jednostki. 

Jednocześnie, w związku z wnioskiem o przeprowadzenie analizy SWOT procesu 

ucywilnienia funkcjonariuszy zawartym w petycji, wyjaśniono, że analiza ta związana jest 

z konsolidacją i wdrożeniem reformy służb skarbowych, celnych i podatkowych oraz 

wejściem w życie ustawy o Krajowej Administracji Skarbowej i dotyczy osób zatrudnionych 

we wszystkich jednostkach organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej, dlatego 

ocena argumentów przedstawionych w petycji nie leży w kompetencji Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Zielonej Górze. Ponadto dokonywanie analizy SWOT jest 

niezasadne z uwagi na na wdrożenie procesu konsolidacji i reformy służb skarbowych, 

celnych i podatkowych. 


